МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 32

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

От   20 апреля 2023 г.                                                                                              №   129

станица Медведовская

Об утверждении состава  Управляющего  совета

   В соответствии с Уставом МБДОУ д/с № 32 п.8.7, на основании решения

Общего собрания трудового коллектива (протокол от 18.04.2023г. № 3),

Общего родительского собрания (протокол от 19.04.2023г. № 4), в

целях развития и совершенствования образовательного и воспитательного

процесса, взаимодействия родительской общественности и учреждения

 п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить состав Управляющего совета:

От учреждения:

Жукова Наталья Григорьевна, заведующий;

Садовникова Ирина Сергеевна, старший воспитатель;

Воловик Оксана Анатольевна, заведующий хозяйством;

Житлова Людмила Владимировна, учитель логопед;

Мурко Елена Викторовна, воспитатель, председатель ПК;

Свистунова Анна Николаевна, воспитатель;

Крамаренко Галина Сергеевна, воспитатель;

         От родительской общественности

Смык Юлия Николаевна, представитель второй младшей группы;

Лаврова Евгения Владимировна, представитель подготовительной группы;

Дмитриева Алла Александровна, представитель «Б» средней группы;

Зиганшина Мария Петровна, представитель ТНР подготовительной группы

2. Назначить дату 1-го заседания Управляющего совета МБДОУ д/с № 32

04.09.2023 года

3. Секретарю управляющего Совета ежегодно представлять отчет о

деятельности Управляющего Совета в сети интернет на сайте ДОУ.

4. Управляющему Совету ДОУ ежегодно в мае месяце информировать об

итоговых результатах своей деятельности трудовой коллектив ДОУ.

5.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Заведующий                                                                                       Н.Г.Жукова

		2023-09-22T16:08:18+0300
	Жукова Наталья Григорьевна